
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2017/00315
 

DEL 25/05/2017
 

 

Collegio Sindacale il   
25/05/2017

 
  

 
OGGETTO   

 

DDG n. 228/2017 avente ad oggetto "Approvazione e contestuale indizione avviso di selezione interna per il conferimento di n. 2  

incarichi di coordinamento, già graduati ed istituiti con DDG n. 334/2016, n. 70 denominato U.O.C. Prevenzione, Protezione, 

Impiantistica nei Luoghi di Lavoro e n. 86 denominato U.O.S.D. Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale e nomina 

commissione esaminatrice". Presa d'atto esito avviso.

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Coordinamenti assegnati_aggiornato a 

mag 
3    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Gestione del Personale - (LAG) Gestione Amministrativa Presidi Ospedalieri e Distretti 

Gestione del Personale - (VEN) Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) 

Comunicazione e Relazioni Esterne - (LAG) Segreteria Direzionale 

Prevenzione e Protezione Impiantistica nei luoghi di 
lavoro (PZ) 

Medicina del Lavoro e Sicurezza degli ambienti Lavoro 
(PZ) 

 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
25/05/2017

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/4 

 

< IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO 

 Che con DDG. n. 328 del 26/05/2015 l’ASP ha approvato l’Atto Aziendale; 

 Che con DGR n. 919 del 07/07/2015 la Giunta Regionale all’esito dell’attività istruttoria ha richiesto  

chiarimenti ed elementi integrativi di giudizio; 

 Che con deliberazione n. 502 del 29/07/2015 sono stati forniti i chiarimenti richiesti e con DGR 1078  

del 10/08/2015 l’Atto aziendale dell’ASP è stato approvato dalla Giunta Regionale;  

 Che con deliberazione del Direttore Generale n. 579 del 03/09/2015 e stato nuovamente adottato 

l’Atto Aziendale dell’ASP, apportando modifiche ed integrazioni;  

 Con DGR di Basilicata n. 1177 dell’11/09/2015 l’Atto Aziendale dell’ASP è stato approvato dalla 

Giunta Regionale; 

 Che con deliberazione n. 783 del 17.11.2015 è stato approvato il Regolamento aziendale per 

l’individuazione e la graduazione delle posizioni di coordinamento ed il conferimento, la valutazione 

e la revoca degli incarichi di coordinamento per il personale sanitario e tecnico del comparto sanità; 

DATO ATTO  

 Che con deliberazione con Deliberazione n. 228 del 07/04/2017 ha approvato avviso di selezione 

interna l’avviso interno per il conferimento di n. conferimento di n. 2 incarichi di coordinamento, già 

graduati ed istituiti con DDG n. 334/2016, n. 70 denominato U.O.C. Prevenzione, Protezione, 

Impiantistica nei Luoghi di Lavoro, C1 pari ad € 3.356,97 e n. 86 denominato U.O.S.D. Servizio 

Prevenzione e Protezione Aziendale, C3 pari ad € 2.237,98, riservato al personale di ruolo sanitario 

di categoria D e DS assunto a tempo pieno ed indeterminato;  

 Che il relativo bando è stato pubblicato integralmente sul sito internet aziendale www.aspbasilicata.it 

in data 07/04/2017 con scadenza del termine utile per la presentazione delle domande il giorno 22 

maggio 2017 (15° giorno successivo alla pubblicazione della deliberazione di indizione sull’Albo 

Pretorio aziendale); 

 Che con Determinazione Dirigenziale n. 1931/2017 è stato ammesso alle due selezioni un solo 

candidato di quelli che hanno fatto pervenire domanda di partecipazione; 

 Che in data 12/05/2017 è stato pubblicato sul sito web istituzionale di questa ASP il calendario della 

prova colloquio, con convocazione per entrambi gli incarichi da conferire per il giorno 22/05/2017; 

LETTI ED ESAMINATI gli atti della Commissione Giudicatrice nominata con DDG 228/2017;  

CONSIDERATO che 

 Non risultano esserci candidati idonei al conferimento dell’incarico n. 86, UOSD Servizio 

Prevenzione e Protezione Aziendale, C3 pari ad € 2.237,98; 

 Risulta un candidato idoneo al conferimento dell’incarico n. 70 denominato U.O.C. Prevenzione, 

Protezione, Impiantistica nei Luoghi di Lavoro, C1 pari ad € 3.356,97  



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/4 

 

RITENUTO doversi, per quanto sopra espresso e motivato, prendere atto delle risultanze dell’avviso di 

selezione interna per il conferimento di n. 2 incarichi di coordinamento, già graduati ed istituiti con DDG n. 

334/2016, n. 70 denominato U.O.C. Prevenzione, Protezione, Impiantistica nei Luoghi di Lavoro, C1 pari ad 

€ 3.356,97 e n. 86 denominato U.O.S.D. Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale, C3 pari ad € 

2.237,98, riservato al personale di ruolo sanitario di categoria D e DS assunto a tempo pieno ed 

indeterminato, e per l’effetto: 

 Dichiarare che non vi sono dipendenti idonei al conferimento dell’incarico n. 86 denominato 

U.O.S.D. Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale, C3 pari ad € 2.237,98 ; 

 Conferire l’incarico n. 70 denominato U.O.C. Prevenzione, Protezione, Impiant istica nei Luoghi di 

Lavoro, C1 pari ad € 3.356,97, all’unico candidato idoneo, Sig. IACOVINO Felice Paolo; 

 

Sentiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario 

D E L I B E R A  

Per i motivi espressi in narrativa, che si intendono in questa sede integralmente richiamati e trascritti,  

 Di prendere atto degli esiti della procedura di selezione interna per il conferimento di n. 2 incarichi di 

coordinamento, già graduati ed istituiti con DDG n. 334/2016, n. 70 denominato U.O.C. 

Prevenzione, Protezione, Impiantistica nei Luoghi di Lavoro, C1 pari ad € 3.356,97 e n. 86 

denominato U.O.S.D. Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale, C3 pari ad € 2.237,98, riservata 

al personale di ruolo sanitario di categoria D e DS assunto a tempo pieno ed indeterminato indetta 

con Deliberazione del Direttore Generale n. 228 del 07/04/2017, di cui al verbale e agli atti del 22 

maggio 2017 della   Commissione   Esaminatrice nominata con deliberazione del Direttore Generale 

ASP n. 228/2017, custoditi   agli   atti   della   U.O.C.   “Gestione   e Sviluppo Risorse Umane” –   

Sede amministrativa di Potenza, sita in Via Torraca, n. 2; 

 Di approvare gli atti dell’avviso già richiamato e, per l’effetto 

o   Dichiarare che non vi sono dipendenti idonei al conferimento dell’incarico n. 86 denominato 

U.O.S.D. Servizio Prevenzione e Protezione Aziendale, C3 pari ad € 2.237,98;  

o Conferire l’incarico n. 70 denominato U.O.C. Prevenzione, Protezione, Impiantistica nei 

Luoghi di Lavoro, C1 pari ad € 3.356,97, all’unico candidato idoneo, Sig. IACOVINO Felice 

Paolo; 

 Di stabilire quale decorrenza economico giuridica dell’incarico di coordinamento del Sig. Iacovino 

Felice Paolo la data del 01/06/2017;  

 Di dare atto che, pertanto, allo stato, risultano conferiti gli incarichi di coordinamento come da 

prospetto riassuntivo allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;  

 Di demandare ad altro e successivo provvedimento deliberativo l’eventuale nuova indizione di 

avviso interno finalizzato al conferimento dell’incarico n. n. 86 denominato U.O.S.D. Servizio 

Prevenzione e Protezione Aziendale, C3 pari ad € 2.237,98 o altro incarico di coordinamento restato 

vacante; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/4 

 

 Di notificare on-line il presente provvedimento deliberativo agli Uffici indicati ed individuati in 

frontespizio ed a tutti i destinatari della presente deliberazione a mezzo pubblicazione sul sito 

internet aziendale, sostitutiva quest’ultima della notifica individuale ad ogni effetto di legge; 

 Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente; 

> 

 

Leonilde Nobile
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 

 



Infermiere ost ass soc tecn prev tecn lab tecn rad fkt
Titolare individuato a seguito 

di fase "A"

Grad

uazio

ne 

delle 

funzi

oni

valore 

economico
totale 

Tipologia

Aree Dipartimentali assegnatarie di 

Coordinamenti

Unità Operative Complesse e Semplici 

Dipartimentali assegnatarie di 

coordinamenti

Posizioni di 

Coordinament

o istituite 

1
U.O.C. Medicina e Chirurgia d'Accettazione e 

d'Urgenza Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        
Mitidieri Benedetto

Dipartimento Emergenza - Urgenza 

2
U.O.C. Medicina e Chirurgia d'Accettazione e 

d'Urgenza Villa D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        
Iorio Alberto

Dipartimento Emergenza - Urgenza 

3
U.O.C. Medicina e Chirurgia d'Accettazione e 

d'Urgenza Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        
Cantarella Nicola Carmine

Dipartimento Emergenza - Urgenza 

4
U.O.C. Anestesia e Rianimazione Lagonegro  e 

sala operatoria Lagon 
2 2 C2 2.797,47€   5.594,94€        

D'Angeli Rosa Maria PERM

Laino Maria

Dipartimento Emergenza - Urgenza 5
U.O.C. Anestesia e Rianimazione Lagonegro ( sala 

operatoria Chiar e Marat )
1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        

Chiacchio EgidiaDipartimento Emergenza - Urgenza 

6
U.O.C. Anestesia e Rianimazione Villa D'Agri + 

sala operatoria V. D'Agri 2 2 C2 2.797,47€   5.594,94€        

Marino Paolo PERM 

Robortella Giuseppina

Dipartimento Emergenza - Urgenza 

7
U.O.C. Anestesia e Rianimazione Melfi e sala 

operatoria Melfi 2 2 C2 2.797,47€   5.594,94€        

Forte Antonio

D'Elia Giuseppina

Dipartimento Emergenza - Urgenza 

8

U.O.C. Anestesia e Rianimazione Melfi ( Sala 

Operatoria Venosa ) 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        
Boccomino Claudia

Dipartimento Emergenza - Urgenza 

9 U.O.C. Cardiologia UTIC Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Mastrangelo Valentino

10 U.O.S.D. Cardiologia Utic Lagonegro 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Carlomagno Vita

11 U.O.S.D. Cardiologia Utic Villa D'Agri 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Mazziotta Rosina

12 U.O.C. Medicina Generale Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Giammarino Nicola

13
U.O.C.  Medicina Generale e Pneumologia Villa 

D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Latorraca Rocco

14 U.O.C.  Medicina Generale e Pneumologia Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Scoca Giuliana

15 U.O.C. Pneumologia Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Brando Carmela
16 U.O.C. Pediatria Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Romano Maria Vincenza
17 U.O.C. Pediatria e Neonatologia Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Caputo Michelina

18
U.O.C. D.H. Medico con indirizzo 

oncoematologico 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Illustri Gaetana

19 U.O.S.D. Pediatria Villa D'Agri 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Nardella Claudio

20
U.O.S.D. Nefrologia e Dialisi Villa d'Agri/Muro 

Lucano 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Cospito Vincenzo

21 U.O.S.D. Nefrologia e Dialisi Chiaromonte 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        De Biase Angela Maria

22 U.O.S.D. Nefrologia e Dialisi Lauria e Maratea 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Lamboglia Giulia

23 U.O.C. Chirurgia Generale Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Casale Vito Benedetto
24 U.O.C. Chirurgia Generale Villa D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Caso Maria Grazia
25 U.O.C. Chirurgia Generale Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Bavuso Annunziata

26 U.O.C. Ortopedia e Traumatologia Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Labanca Mario

27 U.O.C. Ortopedia e Traumatologia Villa D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Battafarano Rosa

28 U.O.C. Ortopedia e Traumatologia Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Romano Paola

29 U.O.C. Ostetricia e Ginecologia Lagonegro

2 1 1 C2 2.797,47€   5.594,94€        

Alaggio Angela Maria (I) PERM

Callà Teresa

30 U.O.C. Ginecologia Villa D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Lombardi Rosetta

31
U.O.C. Ostetricia e Ginecologia Interaziendale 

ASP- IRCCS CROB 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Murano Wienda

32 U.O.C. Ostetricia e Ginecologia Melfi  1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Putignano Vita Maria

Dipartimento Emergenza - Urgenza 

 Dipartimento delle Acuzie  Mediche 

Dipartimento delle Acuzie Chirurgiche



33
U.O.C. ORL e Chirurgia Oncologica Maxillo 

Facciale ASP - IRCCS CROB 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Domeniconi Valeria

34 U.O.S.D. Urologia Lagonegro 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Lauria Lucia Hilda

-€                  

35
U.O.C. Area Medica di Assistenza Post-Acuzie 

Lauria 2 1 1 C2 2.797,47€   5.594,94€        

Del Monte Giustino (FSK)

Vigorito Immacolata (I)
36 U.O.C. CEIMI Venosa 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Solimano Annalisa

37
U.O.C. Medicina Fisica e Riabilitazione Venosa

2 1 1 C2 2.797,47€   5.594,94€        

Valvano Salvatore (FSK)

Martino Luciano M. (I)

38
U.O.C. Medicina Fisica e Riabilitazione Venosa ( 

territ ) 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Ricigliano Gerardo

39
U.O.C. Oncologia Critica Territoriale, Cure 

Domiciliari e Palliative
3 1 2 C2 2.797,47€   8.392,41€        

Racaniello Salvatore(FK) 

Sportiello Luigi(FK)

Giannotti Sofia(I)

40 U.O.S.D. Lungodegenza Riabilitativa Chiaromonte 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Giannone Giuliana

41
U.O.S.D. Riabilitazione Distrettuale Lauria 

1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        
Padovano Maria Antonietta

42 U.O.C. Radiologia Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Guerra Gabriele
43 U.O.C. Radiologia Villa D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Rizzuti Francesco
44 U.O.C. Radiologia Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Mazzucca Giuseppe
45 U.O.C. Laboratorio Analisi Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Lamoglie Luciano
46 U.O.C. Laboratorio Analisi Villa D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Sarli Antonietta
47 U.O.C. Laboratorio Analisi Melfi/Venosa 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Lenarduzzi Maria Grazia
48 U.O.C. Farmaceutica Territoriale 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Bochicchio Rocco
49 U.O.S.D. Centro Trasfusionale Melfi 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Non conferito
50 U.O.S.D. Endoscopia Digestiva Melfi/Venosa 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Di Leo Maria Luisa

51 U.O.C. Distretto della Salute Lauria 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Lardo Carmela Antonia

52
UOC Distretto della Salute di Lauria  ( POD Lauria 

e POD Maratea ) 2 2 C2 2.797,47€   5.594,94€        

Avigliano Carmela

Perciante Aldo
53 U.O.C. Distretto della Salute Senise 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        De Palma Isabella

54
UOC Distretto della Salute di Senise ( POD 

Chiaromonte ) 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Amendolara Nicola

55 U.O.C. Distretto della Salute Villa D'Agri 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Cardone Giuseppe

56

U.O.C. Distretto della Salute Potenza + 

Poliambulatorio Madre Teresa di Calcutta
3 1 1 1 C1 3.356,97€   10.070,91€      

Angrisano Carmine

Castelluccio Nicola

Coviello Maria Lucia

57

U.O.C. Distretto della Salute Venosa e POD 

Venosa 2 1 1 C1 3.356,97€   6.713,94€        

Mazzucca Maria I. (AS)

Loconte Antonietta (I)
58 U.O.C. Distretto della Salute Melfi 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Telesca Gerardo

59 U.O.C. Assistenza Primaria Potenza/Venosa/Melfi

2 1 1 C1 3.356,97€   6.713,94€        

Piarulli Raffaella (AS) PERM

Di Lucchio Maria Luigia

60
U.O.C. Assistenza Primaria Lauria/Senise/Villa 

d'Agri 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Tancredi Maria

61 U.O.S.D. Consultorio Potenza 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Satriani Antonietta Liliana

62 U.O.S.D. Consultorio Venosa
2 2 C3 2.237,98€   4.475,96€        

Pinto Angelina Battista

Petagine Antonietta V.
63 U.O.S.D. Consultorio Lagonegro 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Comitino Luisa

64 U.O.C. Sanità Animale ASP 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Zampaglione Egidio

65

U.O.C. Igiene della Produzione, Trasformazione, 

Commercializzazione, Conservazione e Trasporto 

Alimenti di Origine Animale ASP 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        

Di Pasca Carmine

66
U.O.C. Igiene degli Allevamenti e Produzioni 

Zootecniche ASP 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Pace Raffaele

-€                  

67 U.O.C. Igiene degli Alimenti e Nutrizione 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Calabrese Rocco

68 U.O.C. Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica
2 1 1 C1 3.356,97€   6.713,94€        

Di Grazia Rita (I) PERM

SABIA Domenico

 Dipartimento del Territorio

Dipartimento delle Acuzie Chirurgiche

 Dipartimento Post Acuzie e Continuità 

Ospedale Territorio

 Dipartimento dei Servizi 

 Dipartimento di Prevenzione della Sanità e 

Benessere Animale 

Dipartimento di Prevenzione Collelttiva 

della Salute Umana



69
U.O.C. Medicina del Lavoro e Sicurezza degli 

Ambienti di Lavoro 2 2 C1 3.356,97€   6.713,94€        

Carriero Antonio 

Lapadula Saverio

70
U.O.C. Prevenzione, Protezione, Impiantistica nei 

Luoghi di Lavoro 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Iacovino Felice Paolo

71 U.O.C. Centro Salute Mentale Lauria 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Fittipaldi Elvira Angela

72
U.O.C. Spazio Psichiatrico Diagnosi e Cura e 

UOSD CSM Villa d'AGRI 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Solimando Sesto

73 U.O.C. Servizio per le Dipendeze  Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Claps Angela

74 U.O.S.D.  Centro Salute Mentale Potenza 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Cristiano Rosa

75
U.O.S.D.  Centro Salute Mentale Vulture/Melfese

2 2 C3 2.237,98€   4.475,96€        

Giorgio Concetta 

Curatella Beatrice M.G.

76
U.O.S.D.  Spazio Psichiatrico Diagnosi e Cura  

Melfi 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Miranda Raffaele

77
U.O.S.D.  Spazio Psichiatrico Diagnosi e Cura  

Potenza 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Non conferito

78
U.O.S.D.  Disturbi del Comportamento 

Alimentare Chiaromonte 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Orofino Maria Antonietta

79
U.O.S.D. Strutture Psichiatriche per Attività 

Residenziali e Semiresidenziali dell'ASP 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Spera Carmela

80 U.O.S.D. SERD Potenza
2 1 1 C3 2.237,98€   4.475,96€        

Germano Antonietta(AS) 

Rufo Maria Donata (I)
81 U.O.S.D. SERD Lagonegro e CRA 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Lamboglia Emidio
82 U.O.S.D. SERD Villa d'Agri 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Fiore Carmela

83 U.O.C. Direzione Medica del PSA Lagonegro 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Mitidieri Felice
84 U.O.C. Direzione Medica del PSA Villa D'Agri 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Di Virgilio Giuseppina
85 U.O.C. Direzione Medica del PSA Melfi 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        Zampino Lucia

86
U.O.S.D. Servizio Prevenzione e Protezione 

Aziendale 1 1 C3 2.237,98€   2.237,98€        Non conferito

87
U.O.S.D. Coordinamento Sanitario dei Protocolli 

Operativi della Centrale Operativa 1 1 C2 2.797,47€   2.797,47€        
Ugolini Piero

88
U.O.S.D. Gestione e Coordinamento dei PP.TT.S. 

sedi :

a)
Presidi Distrettuali di Maratea - Lauria - 

Chiaromonte 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Chiacchio Giuseppina

b) Maratea - Lauria - Viggianello - Lagonegro 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Pasciucco Antonio

C) 
Chiaromonte - Senise - S. Cost Alban - S. Sever 

Luc 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        
Cafaro Michele Immacolato

d) Sant'Arcangelo - Corleto - Moliterno 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Tasselli Maria Giovanna

e) Potenza mike 1 - Mike 2 - Brienza 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Soccodato Domenico

f) Pescopagano - Muro Lucano - Avigliano 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Carbone Cristian

g) Melfi - San Nicola Melfi - Genzano 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Mazza Carmelina

h) 
Presidio Distrettale Venosa + PP.TT.SS. Venosa - 

Lavello 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Lentini Luciano

i) Calvello - Viggiano - Villa D'Agri 1 1 C4 1.678,48€   1.678,48€        Ciancio Giuseppina

OCULISTICA 89
U.O.C. Interaziendale di Oculistica ASP AOR San 

Carlo 1 1 C1 3.356,97€   3.356,97€        Coscia Emanuele

TOTALE 115 76 3 11 9 4 4 8 301.007,94€    

quota disponibile € 302.126,91

quota residua € 1.118,97

Dipartimento di Prevenzione Collelttiva 

della Salute Umana

Dipartimento Salute Mentale 

Dipartimento di Staff

DIRES 


